檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

駐日本代表處教育組　函

地址：108日本國東京都港區白金台5-20-2

傳　真：+81-3-3280-7925

聯絡人：王鴻鳴秘書

電　話：+81-3-3280-7836

電 郵：japan@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年9月9日

發文字號：日教組字第1050000220號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(未命名1_0000220A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送日本經濟新聞社函請推薦第22屆「日經亞洲賞」（Ni

kkei Asia Prizes）申請說明及「候選人推薦表」一份，

敬請轉知大專校院，請鑒核。

說明：

一、依據日本經濟新聞社「日經亞洲賞」秘書處本（105）年9

月來函辦理。

二、該獎創設於1996年，主要目的為表揚對於亞洲區域永續發

展具有卓越貢獻之個人或團體（以居住於日本以外之亞洲

各國人士為對象）。獎項分為「經濟‧產業」、「科學‧

技術」及「文化‧社會」等3領域，得獎人可獲得獎狀、

日幣300萬圓獎金及參加每年5月在東京舉行之頒獎儀式，

其成就與貢獻亦將於該社所屬之相關平面及網路媒體進行

介紹及報導。

三、為利該獎項之辦理，擬請候選人之「候選人推薦表」務必

經鈞部或候選人國內任教學校名義提出，自我推薦者概不

受理；並請於本年10月12日以前將「候選人推薦表」連同

相關資料寄達本組，俾轉致主辦單位辦理。

2

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部

副本： 2016-09-09
13:58:42